@ | { \ i T Q/}

= 1 (
ﬁra \q‘ij /E-Jv:-r’ 1"""}'&)
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA F#E(SISTRO DE DEQRETOS
PERIOLIO 2022
FOLIO -
LAPLATA, 3 | OCT, 2029 N2 004170

VISTO la necesidad de otorgar el régimen de 45 horas
semanales de labor, a la agente de la Subsecretaria de Economia, dependiente de la
Secretaria de Economia, sefiora BELEN Marcela Viviana; y

CONSIDERANDO:

Que se findamenta dicha peticion eﬁ estrictas razones de servicio en
la Secretaria de Coordinacion Municipal, por lo que procede dictar el pertinente acto
administrativo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Establecer a partir del 1° de septiembre de 2022 el régimen de cuarenta
y cinco (45) horas semanales de labor a la agente de la Subsecretaria de Economia,

dependiente de la Secretaria de Economia, sefiora BELEN Marcela Viviana, DNI
17.486.659, legajo 17.851, quien revista en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo,
Categoria 02.-

5&‘,\
RTIQL!LQ 7 g = presente de

era refrendado por el sefior Secretario de

‘n%

,@l épl

étm Municipal y archivar.- /

9554



